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Styrelsemöte datum  2012-10-30
Plats  Hos Lena Wengler
Tid 19.00 - 21.00
Närvarande  lena Wengler, Maria Lindgren, Inger Ytterström, Ove Backlund och Lars

Hamren

1. Mötets öppnande
Ordförande Lena Wengler öppnade mötet med att hälsa alla välkomna. Dagordningen
föredrogs och godkändes.

2. Val av justerare
Till justerare valdes  Maria Lindgren.

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående styrelsemötesprotokoll föredrogs och godkändes.
Frågan om storlek på vite vid överträdelser av förbudet mot tung trafik.
Beslut att uppdra till Lars att ta kontakt med REV (Riksförbundet Enskilda Vägar) för
att få vägledning i frågan.
Förvaringsplats för spårkälken som donerats av Peter Lorenzon. Eftersom Olof
Holmberg inte är närvarande vid mötet idag tas frågan upp vid nästa styrelsemöte.
Maria har varit i kontakt med Lantmäteriet. Se rapporter.
Inger har skickat in uppgifter om den nya styrelsen till Lantmäteriet och till REV.
Maria har börjat använda Swedbanks bokföringssystem enligt styrelsebeslut. Det
fungerar mycket bra.
Fråga om att låsa medel till högre ränta, se rapporter.
Ove har uppdaterat årsförteckningen för grupperna som ansvarar för
midsommarfirande och utsättning av vägkäppar.

4. Rapporter
Maria: Kontakt med Ann-Marie Östman, Lantmäteriet. De avgifter som gäller vid
förändringar är en fast avgift på 1 300 kronor samt 200 kronor per förändrad
fastighet.
Kontakt med Swedbank om konto med högre ränta.
Beslut att låsa 100 000 kronor från vägföreningens konto i tre månader, till ett konto
med högre ränta.

§ Underhålls- och förnyelsefond enligt § 12 i stadgarna.
Beslut att Maria tar kontakt med Bengt Karlsson, kassör i Röskärets samfällighet för
att få information om vad som gäller avseende drift och andelstal.
Några fastighetsägare har ännu inte betalat sin årsavgift och/eller ändringsavgift till
Lantmäteriet.
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Beslut att uppdra till Maria att skicka mail eller brev från styrelsen till de som ännu
inte betalat sina avgifter.
Ove: En mätning av mobiltäckningen har genomförts.
Lars: Samfälligheten Röskäret kommer att avverka en del skog under vintern.
Vid vägavstängning på våren ska Vägverket meddelas för att det ska vara giltigt.

Beslut att uppdra till Ove att kontakta Vägverket när det är aktuellt.

5. Övriga frågor
Lars: Behov av att köpa in mer snökäppar till nästa höst.

Beslut att uppdra till Ove att köpa in snökäppar.
Maria: Vägföreningens hemsida. Är Vanessa tillfrågad om att fortsätta arbeta med
hemsidan? En del information behöver förändras. Välkomstbrevet behöver revideras.
Beslut att Maria kontaktar Vanessa för att få välkomstbrevet i ett redigerbart format
för att även kunna skicka ut till nya medlemmar i brev.
Beslut att samtliga i styrelsen ser över hemsidan och lämnar synpunkter på
utformning och innehåll till nästa styrelsemöte.
Midsommartältet, var finns det? Tältet ska även kunna lånas ut till medlemmarna i
vägföreningen.
Beslut att uppdra till Ove och Lars att  ta reda  på var tältet och även midsommarpärm

och nyckel till stugan finns. Vid nästa styrelsemöte fattas beslut om rutiner för var de
ska förvaras.
Ersättning till den som haft styrelsemöte  betalas ut  före den 30 april. Kontakta Maria.
Bygge av sandskydd. Bror Magnusson som sköter plogning och sandning har
efterfrågat ett sådant.
Beslut att uppdra till Lars att kontakta Patrik Lundman för att få ett kostnadsförslag.

6. Nästa möte
Beslutades måndag den 18 februari 2013 klockan 19.00, hos Lena Kungsvägen 7,

Sundsvall. Lars befinner sig då utomlands så en suppleant kallas in istället.
Påföljande sammanträde beslutades tisdag den 26 mars och årsstämma och städdag
beslutades lördag den 8juni.

7. Avslutning

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Dag som ovan

Vid protokollet Justerare

'- Inge Ytt rström Maria Lindgren


